Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

18.02.2009

                                                        № 44
с. Партизанское

О внесении изменений в Устав муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
В целях приведения Устава муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области в соответствие с Федеральным законом                                от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в Устав муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, принятый решением Собрания депутатов от 19.08.2005 № 17                 (с изменениями и дополнениями в редакции решений Собрания депутатов от 21.06.2006 № 50, от 28.12.2006 № 85,  от 20.06.2007 № 127, от 26.12.2007№ 163, от 27.02.2008 № 185, от 18.03.2008 № 210, от 15.09.2008 № 257, 23.12.2008       № 23) следующие изменения:

1.1. Пункт 25 статьи 3 признать утратившим силу;

1.2. Подпункт 24 пункта 1 статьи 27 признать утратившим силу.

2.  Направить настоящее решение с изменениями в Устав муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области для государственной регистрации в установленном порядке.
3. Опубликовать зарегистрированное решение с изменениями  в Устав муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области в «Информационном бюллетене» Волочаевского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и официального опубликования.

Глава сельского поселения

  Л.Е. Кириленко